关于2018年寒假后勤服务保障有关事项的通知
各单位：
为切实做好寒假期间后勤服务保障工作，满足师生假期科研、学习和生活需要，现将有关事项通知如下：
一、假期餐厅饮食安排：

	东

海

校

区
	餐厅名称
	停业具体时间
	开业具体时间

	第一餐厅
	1月27日晚餐
	3月2日午餐

	第二餐厅
	1月27日晚餐
	3月3日午餐

	第三餐厅
	1月27日晚餐
	3月2日午餐

	第四餐厅
	1月25日晚餐
	3月3日午餐

	特教大楼
教工餐厅
	假期正常供餐
	早餐：7∶00—9∶00

午餐：11∶00—13∶00

晚餐：16∶30—19∶30

	诗山校区
	学生餐厅
	1月26日晚餐
	3月2日午餐

	民族餐厅
	1月23日
	3月2日午餐

饮食服务中心联系人：陈宜  13636915959

特教大楼教工餐厅联系人：杜经理 15005092630
诗山校区餐厅联系人：陈经理  18965763666

二、假期基建、修缮工作安排：
（一）基建项目：推进垃圾中转站、“刺桐花开”雕塑景观附属台阶、基础实验楼室西侧外通道等项目建设，请各相关单位做好配合工作，严格施工安全防范要求。（负责科室：基建办）
（二）专项修缮项目：推进东海校区教室空调线路改造、拓展训练基地围网工程、黄朝阳教学楼通信工程实验室装修改造、海洋与食品学院门厅改造、美术大楼一层实验室改造等工程施工建设，请各相关学院做好配合工作，严格施工安全防范要求。（负责科室：综合科、管理科）
（三）零星修缮项目：明德物业维修部将对各二级学院办公室、教学实验场所内的设施进行维修，请各学院指定专人在维修期间配合做好开关门等工作，并做好各项安全防范措施。（负责单位：明德物业）
三、假期医疗卫生安排：

（一）医疗所值班时间：上午：9∶00---12∶00

                      下午：2∶00---4∶30

（二）医疗所值班地点：文科楼B幢 一楼
（三）值班电话：22918027

 四、假期公务用车安排：
（一）严格执行《泉州师范学院公务用车使用管理暂行规定》，各单位使用公车，要按规定做好审批手续。可选派车辆具体如下：
	序号
	车牌号
	车型及乘座位数

	1
	225KB
	小汽车4座

	2
	768KB
	小汽车4座

	2
	696KB
	商务车6座

	3
	677KA
	商务车10座

	4
	897KA
	中巴车23座

	5
	696KA
	大客车54座

（二）具体联系人：郑少君  13805999628

五、假期招待所安排：

（一）招待所住宿服务电话：22905900

（二）具体联系人：蔡文静15659081396  魏峰13505991266
（三）招待所地点：学生公寓A区1号楼

六、假期值班安排：
（一）假期物业各项服务工作正常运转。明德物业24小时客户服务电话：0595-22916112；服务中心地址：学生公寓A区9号楼；物业项目经理盛振东，联系电话15805059001 。
（二）后勤统筹安排寒假值班并做好基建、修缮、水电、饮食等工作。假期值班人员安排表将公布在校园网，值班人员电话保持畅通，确保各项工作正常运转。

          后勤管理处

                                     2018年1月22日
PAGE
1